
2024 Deutsche Meisterschaften

VfL Bad Nauheim e.V., 01.06.2024 - 02.06.2024

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0003

Thomas Knobloch

Matthias Henkelmann

Philipp Kondring

Technisches Direktorium

Anwesende Mannschaften: 10
SetzungName Name, Vorname Verein Jahrgang Rangliste A

1 HESSEN Moll, Marie

Shmelkova, Sofiia

Verhoeven, Valentina

Gerhardt, Ariane

FC Offenbach

Eintracht Frankfurt

Eintracht Frankfurt

2011

2011

2012

23

2 SACHSEN Michalski, Aurelia

Drummer, Klara

Wahr, Charlotte

Kaiser, Frieda

FC Leipzig

FC Oelsnitz

Dresdener FC

KSV Weißwasser

2011

2012

2011

2012

29

3 NORDRHEIN Breitbach, Stella Sofie

Büttner, Katharina

Strachun, Aura

Tosun, Lea

EFG Essen

TSV Bayer 04 Leverkusen

OFC Bonn

OFC Bonn

2011

2011

2012

2011

34

4 BAYERN Steuerer, Lena

Tauber, Frieda

Wiesnet, Katharina

Reineke, Ida

ASV Ortenburg

TSV Weilheim

Nürnberger FC

SSV Ettal

2011

2011

2011

2011

36

5 WÜRTTEMBERG Ferigo, Anna

Eltarov, Luana

Basso, Carla

Magano, Coleen

TSG Reutlingen

TSV Laupheim

SportVg Feuerbach

Heidenheimer SB

2012

2012

2011

2012

57

6 HESSEN 2 Englert, Charlotte

Zverev, Maja

Jenal, Liv

Rzepnicka, Rizlane

Eintracht Frankfurt

Frankfurter TV

Frankfurter TV

Frankfurter TV

2012

2011

2012

2011

60

7 NORDRHEIN 2 Ptok, Emily

Kolditz, Lucy-Constanze

Streufert, Hanna

Konyukh, Anna

EFG Essen

TSV Bayer 04 Leverkusen

Fechtzentrum Solingen

Düsseldorfer FV

2011

2011

2012

2012

75

8 WESTFALEN Einenckel, Clara

Wu, Leona

Weskamm, Johanna Paulina

FS Bielefelder TG

TV Paderborn

Fechtzentrum TSV Hagen

2011

2012

2012

76

9 SACHSEN 2 Damm, Anna Sophie Charlotte

Kretzschmar, Pia Sarah

Lungwitz, Nela

FC Leipzig

TV Markkleeberg

TV Markkleeberg

2012

2011

2011

105
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2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

SetzungName Name, Vorname Verein Jahrgang Rangliste A

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0004.242

10 SÜD-WEST Pandey, Agrima

D'onghia, Nikola Maria

Hilken, Helene

Schütze, Marlene

TGM Mainz-Gonsenheim

TSG Friesenheim

TGM Mainz-Gonsenheim

TGM Mainz-Gonsenheim

2012

2011

2012

2011

140

Anwesende Mannschaften: 10
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Index Name Ergebnis

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0013.175

Plätze 1 - 16

1 (1) HESSEN

16 

9 (9) SACHSEN 2 V45

8 (8) WESTFALEN D44

5 (5) WÜRTTEMBERG

12 

13 

4 (4) BAYERN

3 (3) NORDRHEIN

14 

11 

6 (6) HESSEN 2

7 (7) NORDRHEIN 2 V45

10 (10) SÜD-WEST D37

15 

2 (2) SACHSEN

Plätze 1 - 8

HESSEN V45

SACHSEN 2 D19

WÜRTTEMBERG V41

BAYERN D37

NORDRHEIN V45

HESSEN 2 D29

NORDRHEIN 2 D24

SACHSEN V44

Plätze 9 - 16

WESTFALEN

SÜD-WEST

Plätze 1 - 4

HESSEN V45

WÜRTTEMBERG D32

NORDRHEIN D34

SACHSEN V45

Plätze 5 - 8

SACHSEN 2 D24

BAYERN V45

HESSEN 2 D44

NORDRHEIN 2 V45

Plätze 9 - 12

WESTFALEN

SÜD-WEST

Plätze 13 - 16

Plätze 1 - 2

HESSEN V45

SACHSEN D42

Plätze 3 - 4

WÜRTTEMBERG V45

NORDRHEIN D32

Plätze 5 - 6

BAYERN V45

NORDRHEIN 2 D34

Plätze 7 - 8

SACHSEN 2 D26

HESSEN 2 V45

Plätze 9 - 10

WESTFALEN D43

SÜD-WEST V45

Plätze 11 - 12

Plätze 13 - 14

Plätze 15 - 16

16er, 8er, 4er, 2er: Gefechte
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0 000002 09564 6

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

16er, Gefecht 2 , Rg 1 - 16

Halle 3, Bahn 11 02.06.2024 9:00

Kolditz, Hendrik-Kilian (Hauptkampfrichter)

Bühner, Holger (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

WESTFALEN

Weskamm, Johanna Paulina

Wu, Leona

Einenckel, Clara

1

2

3

SACHSEN 2

Lungwitz, Nela

Kretzschmar, Pia Sarah

Damm, Anna Sophie Charlotte

4

5

6

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Einenckel, Clara 3 3 : 3 3 6 Damm, Anna Sophie Charlotte

1 Weskamm, Johanna Paulina 4 7 : 5 2 5 Kretzschmar, Pia Sarah

2 Wu, Leona 6 13 : 15 10 4 Lungwitz, Nela

1 Weskamm, Johanna Paulina 2 15 : 18 3 6 Damm, Anna Sophie Charlotte

3 Einenckel, Clara 7 22 : 21 3 4 Lungwitz, Nela

2 Wu, Leona 3 25 : 26 5 5 Kretzschmar, Pia Sarah

1 Weskamm, Johanna Paulina 10 35 : 34 8 4 Lungwitz, Nela

2 Wu, Leona 3 38 : 39 5 6 Damm, Anna Sophie Charlotte

3 Einenckel, Clara 6 44 : 45 6 5 Kretzschmar, Pia Sarah

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 10069 2

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

16er, Gefecht 7 , Rg 1 - 16

Halle 3, Bahn 13 02.06.2024 9:00

Meier, Jana (Hauptkampfrichter)

Naumann, Josy (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

NORDRHEIN 2

Kolditz, Lucy-Constanze

Streufert, Hanna

Ptok, Emily

Konyukh, Anna

1

2

3

R

SÜD-WEST

Schütze, Marlene

D'onghia, Nikola Maria

Pandey, Agrima

Hilken, Helene

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Ptok, Emily 5 5 : 4 4 6 Pandey, Agrima

1 Kolditz, Lucy-Constanze 3 8 : 7 3 5 D'onghia, Nikola Maria

2 Streufert, Hanna 6 14 : 11 4 4 Schütze, Marlene

1 Kolditz, Lucy-Constanze 6 20 : 16 5 6 Pandey, Agrima

3 Ptok, Emily 5 25 : 19 3 4 Schütze, Marlene

2 Streufert, Hanna 3 28 : 24 5 5 D'onghia, Nikola Maria

1 Kolditz, Lucy-Constanze 7 35 : 32 8 4 Schütze, Marlene

2 Streufert, Hanna 5 40 : 34 2 6 Pandey, Agrima

3 Ptok, Emily 5 45 : 37 3 5 D'onghia, Nikola Maria

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 10273 3

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

8er, Gefecht 1 , Rg 1 - 8

Halle 3, Bahn 11 02.06.2024 10:15

Kolditz, Hendrik-Kilian (Hauptkampfrichter)

Bühner, Holger (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

SACHSEN 2

Lungwitz, Nela

Damm, Anna Sophie Charlotte

Kretzschmar, Pia Sarah

1

2

3

HESSEN

Gerhardt, Ariane

Moll, Marie

Shmelkova, Sofiia

Verhoeven, Valentina

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Kretzschmar, Pia Sarah 1 1 : 5 5 6 Shmelkova, Sofiia

1 Lungwitz, Nela 1 2 : 10 5 5 Moll, Marie

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 3 5 : 15 5 4 Gerhardt, Ariane

1 Lungwitz, Nela 1 6 : 20 5 6 Shmelkova, Sofiia

3 Kretzschmar, Pia Sarah 7 13 : 25 5 4 Verhoeven, Valentina

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 0 13 : 30 5 5 Moll, Marie

1 Lungwitz, Nela 1 14 : 35 5 4 Gerhardt, Ariane

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 4 18 : 40 5 6 Shmelkova, Sofiia

3 Kretzschmar, Pia Sarah 1 19 : 45 5 5 Moll, Marie

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 10376 1

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

8er, Gefecht 2 , Rg 1 - 8

Halle 3, Bahn 13 02.06.2024 10:15

Bender, Simon Unterschrift:

BAYERN

Reineke, Ida

Tauber, Frieda

Steuerer, Lena

Wiesnet, Katharina

1

2

3

R

WÜRTTEMBERG

Magano, Coleen

Eltarov, Luana

Ferigo, Anna

Basso, Carla

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Steuerer, Lena 5 5 : 2 2 6 Ferigo, Anna

1 Reineke, Ida 5 10 : 6 4 5 Eltarov, Luana

2 Tauber, Frieda 1 11 : 10 4 4 Magano, Coleen

1 Wiesnet, Katharina 4 15 : 15 5 6 Ferigo, Anna

3 Steuerer, Lena 4 19 : 16 1 4 Magano, Coleen

2 Tauber, Frieda 3 22 : 25 9 5 Eltarov, Luana

1 Reineke, Ida 3 25 : 27 2 4 Magano, Coleen

2 Tauber, Frieda 4 29 : 35 8 6 Ferigo, Anna

3 Steuerer, Lena 8 37 : 41 6 5 Eltarov, Luana

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 10477 5

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

8er, Gefecht 3 , Rg 1 - 8

Halle 3, Bahn 15 02.06.2024 10:15

Naumann, Josy (Hauptkampfrichter)

Meier, Jana (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

HESSEN 2

Jenal, Liv

Rzepnicka, Rizlane

Englert, Charlotte

Zverev, Maja

1

2

3

R

NORDRHEIN

Tosun, Lea

Büttner, Katharina

Breitbach, Stella Sofie

Strachun, Aura

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Englert, Charlotte 1 1 : 3 3 6 Breitbach, Stella Sofie

1 Jenal, Liv 2 3 : 8 5 5 Büttner, Katharina

2 Rzepnicka, Rizlane 4 7 : 13 5 4 Tosun, Lea

1 Jenal, Liv 0 7 : 18 5 6 Breitbach, Stella Sofie

3 Englert, Charlotte 3 10 : 22 4 4 Tosun, Lea

2 Rzepnicka, Rizlane 3 13 : 28 6 5 Büttner, Katharina

1 Zverev, Maja 0 13 : 34 6 4 Tosun, Lea

2 Rzepnicka, Rizlane 7 20 : 40 6 6 Breitbach, Stella Sofie

3 Englert, Charlotte 9 29 : 45 5 5 Büttner, Katharina

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 10578 9

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

8er, Gefecht 4 , Rg 1 - 8

Halle 3, Bahn 17 02.06.2024 10:15

Schwarz, Maximilian (Hauptkampfrichter)

Kunisch, Arne (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

SACHSEN

Wahr, Charlotte

Drummer, Klara

Michalski, Aurelia

Kaiser, Frieda

1

2

3

R

NORDRHEIN 2

Kolditz, Lucy-Constanze

Ptok, Emily

Streufert, Hanna

Konyukh, Anna

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Michalski, Aurelia 5 5 : 1 1 6 Streufert, Hanna

1 Wahr, Charlotte 5 10 : 3 2 5 Ptok, Emily

2 Drummer, Klara 5 15 : 9 6 4 Kolditz, Lucy-Constanze

1 Wahr, Charlotte 5 20 : 11 2 6 Streufert, Hanna

3 Michalski, Aurelia 4 24 : 14 3 4 Kolditz, Lucy-Constanze

2 Drummer, Klara 6 30 : 15 1 5 Ptok, Emily

1 Wahr, Charlotte 4 34 : 18 3 4 Kolditz, Lucy-Constanze

2 Drummer, Klara 6 40 : 20 2 6 Streufert, Hanna

3 Michalski, Aurelia 4 44 : 24 4 5 Ptok, Emily

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 11087 5

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

4er, Gefecht 1 , Rg 1 - 4

Halle 3, Bahn 11 02.06.2024 11:30

Kolditz, Hendrik-Kilian (Hauptkampfrichter)

Naumann, Josy (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

HESSEN

Gerhardt, Ariane

Moll, Marie

Shmelkova, Sofiia

Verhoeven, Valentina

1

2

3

R

WÜRTTEMBERG

Magano, Coleen

Eltarov, Luana

Ferigo, Anna

Basso, Carla

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Shmelkova, Sofiia 5 5 : 1 1 6 Ferigo, Anna

1 Gerhardt, Ariane 5 10 : 5 4 5 Eltarov, Luana

2 Moll, Marie 5 15 : 7 2 4 Magano, Coleen

1 Gerhardt, Ariane 4 19 : 11 4 6 Ferigo, Anna

3 Shmelkova, Sofiia 2 21 : 16 5 4 Magano, Coleen

2 Moll, Marie 9 30 : 18 2 5 Eltarov, Luana

1 Gerhardt, Ariane 5 35 : 24 6 4 Magano, Coleen

2 Moll, Marie 5 40 : 26 2 6 Basso, Carla

3 Shmelkova, Sofiia 5 45 : 32 6 5 Eltarov, Luana

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 11190 2

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

4er, Gefecht 2 , Rg 1 - 4

Halle 3, Bahn 13 02.06.2024 11:30

Kunisch, Arne (Hauptkampfrichter)

Meier, Jana (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

SACHSEN

Wahr, Charlotte

Drummer, Klara

Michalski, Aurelia

Kaiser, Frieda

1

2

3

R

NORDRHEIN

Büttner, Katharina

Tosun, Lea

Breitbach, Stella Sofie

Strachun, Aura

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Michalski, Aurelia 2 2 : 5 5 6 Breitbach, Stella Sofie

1 Wahr, Charlotte 7 9 : 7 2 5 Tosun, Lea

2 Drummer, Klara 5 14 : 10 3 4 Büttner, Katharina

1 Wahr, Charlotte 1 15 : 11 1 6 Breitbach, Stella Sofie

3 Michalski, Aurelia 6 21 : 16 5 4 Büttner, Katharina

2 Drummer, Klara 5 26 : 21 5 5 Tosun, Lea

1 Wahr, Charlotte 4 30 : 25 4 4 Büttner, Katharina

2 Drummer, Klara 10 40 : 30 5 6 Breitbach, Stella Sofie

3 Michalski, Aurelia 5 45 : 34 4 5 Strachun, Aura

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 11291 6

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

4er, Gefecht 3 , Rg 5 - 8

Halle 3, Bahn 15 02.06.2024 11:30

Türkis, Daniel (Hauptkampfrichter)

Bühner, Holger (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

SACHSEN 2

Lungwitz, Nela

Damm, Anna Sophie Charlotte

Kretzschmar, Pia Sarah

1

2

3

BAYERN

Reineke, Ida

Steuerer, Lena

Wiesnet, Katharina

Tauber, Frieda

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Kretzschmar, Pia Sarah 2 2 : 2 2 6 Wiesnet, Katharina

1 Lungwitz, Nela 1 3 : 10 8 5 Steuerer, Lena

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 3 6 : 15 5 4 Reineke, Ida

1 Lungwitz, Nela 2 8 : 20 5 6 Wiesnet, Katharina

3 Kretzschmar, Pia Sarah 3 11 : 25 5 4 Reineke, Ida

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 1 12 : 30 5 5 Steuerer, Lena

1 Lungwitz, Nela 7 19 : 35 5 4 Tauber, Frieda

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 2 21 : 40 5 6 Wiesnet, Katharina

3 Kretzschmar, Pia Sarah 3 24 : 45 5 5 Steuerer, Lena

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 11394 4

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

4er, Gefecht 4 , Rg 5 - 8

Halle 3, Bahn 17 02.06.2024 11:30

Bender, Simon (Hauptkampfrichter)

Schwarz, Maximilian (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

HESSEN 2

Jenal, Liv

Rzepnicka, Rizlane

Englert, Charlotte

Zverev, Maja

1

2

3

R

NORDRHEIN 2

Streufert, Hanna

Kolditz, Lucy-Constanze

Ptok, Emily

Konyukh, Anna

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Englert, Charlotte 5 5 : 3 3 6 Ptok, Emily

1 Jenal, Liv 4 9 : 10 7 5 Kolditz, Lucy-Constanze

2 Rzepnicka, Rizlane 0 9 : 15 5 4 Streufert, Hanna

1 Zverev, Maja 4 13 : 20 5 6 Ptok, Emily

3 Englert, Charlotte 4 17 : 25 5 4 Streufert, Hanna

2 Rzepnicka, Rizlane 7 24 : 29 4 5 Kolditz, Lucy-Constanze

1 Zverev, Maja 4 28 : 31 2 4 Streufert, Hanna

2 Rzepnicka, Rizlane 6 34 : 39 8 6 Ptok, Emily

3 Englert, Charlotte 10 44 : 45 6 5 Kolditz, Lucy-Constanze

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 11905 2

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

2er, Gefecht 1 , Rg 1 - 2

Finalhalle, Finalbahn 02.06.2024 14:00

Meier, Jana (Hauptkampfrichter)

Kolditz, Hendrik-Kilian (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

SACHSEN

Wahr, Charlotte

Michalski, Aurelia

Drummer, Klara

Kaiser, Frieda

1

2

3

R

HESSEN

Verhoeven, Valentina

Shmelkova, Sofiia

Moll, Marie

Gerhardt, Ariane

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Drummer, Klara 3 3 : 2 2 6 Moll, Marie

1 Wahr, Charlotte 4 7 : 10 8 5 Shmelkova, Sofiia

2 Michalski, Aurelia 8 15 : 14 4 4 Verhoeven, Valentina

1 Wahr, Charlotte 3 18 : 17 3 6 Moll, Marie

3 Drummer, Klara 2 20 : 21 4 4 Verhoeven, Valentina

2 Michalski, Aurelia 5 25 : 30 9 5 Shmelkova, Sofiia

1 Wahr, Charlotte 4 29 : 34 4 4 Gerhardt, Ariane

2 Michalski, Aurelia 3 32 : 40 6 6 Moll, Marie

3 Drummer, Klara 10 42 : 45 5 5 Shmelkova, Sofiia

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 12008 9

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

2er, Gefecht 2 , Rg 3 - 4

Finalhalle, Bahn 3 02.06.2024 12:45

Türkis, Daniel (Hauptkampfrichter)

Naumann, Josy (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

WÜRTTEMBERG

Ferigo, Anna

Magano, Coleen

Eltarov, Luana

Basso, Carla

1

2

3

R

NORDRHEIN

Strachun, Aura

Büttner, Katharina

Breitbach, Stella Sofie

Tosun, Lea

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Eltarov, Luana 5 5 : 4 4 6 Breitbach, Stella Sofie

1 Ferigo, Anna 2 7 : 8 4 5 Büttner, Katharina

2 Magano, Coleen 8 15 : 9 1 4 Strachun, Aura

1 Ferigo, Anna 5 20 : 13 4 6 Breitbach, Stella Sofie

3 Eltarov, Luana 5 25 : 18 5 4 Tosun, Lea

2 Magano, Coleen 5 30 : 23 5 5 Büttner, Katharina

1 Ferigo, Anna 5 35 : 27 4 4 Tosun, Lea

2 Magano, Coleen 5 40 : 30 3 6 Breitbach, Stella Sofie

3 Eltarov, Luana 5 45 : 32 2 5 Büttner, Katharina

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 12111 6

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

2er, Gefecht 3 , Rg 5 - 6

Halle 2, Bahn 6 02.06.2024 12:45

Kunisch, Arne (Hauptkampfrichter)

Bühner, Holger (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

BAYERN

Reineke, Ida

Wiesnet, Katharina

Tauber, Frieda

Steuerer, Lena

1

2

3

R

NORDRHEIN 2

Streufert, Hanna

Ptok, Emily

Kolditz, Lucy-Constanze

Konyukh, Anna

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Tauber, Frieda 2 2 : 3 3 6 Kolditz, Lucy-Constanze

1 Reineke, Ida 7 9 : 10 7 5 Ptok, Emily

2 Wiesnet, Katharina 5 14 : 14 4 4 Streufert, Hanna

1 Reineke, Ida 6 20 : 20 6 6 Kolditz, Lucy-Constanze

3 Steuerer, Lena 5 25 : 23 3 4 Streufert, Hanna

2 Wiesnet, Katharina 4 29 : 24 1 5 Ptok, Emily

1 Reineke, Ida 6 35 : 26 2 4 Streufert, Hanna

2 Wiesnet, Katharina 4 39 : 31 5 6 Kolditz, Lucy-Constanze

3 Steuerer, Lena 6 45 : 34 3 5 Ptok, Emily

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 12214 4

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft

VfL Bad Nauheim e.V., 02.06.2024

2er, Gefecht 4 , Rg 7 - 8

Halle 2, Bahn 7 02.06.2024 12:45

Schwarz, Maximilian (Hauptkampfrichter)

Bender, Simon (Hauptkampfrichter)
Unterschrift:

SACHSEN 2

Lungwitz, Nela

Damm, Anna Sophie Charlotte

Kretzschmar, Pia Sarah

1

2

3

HESSEN 2

Zverev, Maja

Englert, Charlotte

Rzepnicka, Rizlane

Jenal, Liv

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Kretzschmar, Pia Sarah 5 5 : 2 2 6 Rzepnicka, Rizlane

1 Lungwitz, Nela 2 7 : 10 8 5 Englert, Charlotte

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 4 11 : 15 5 4 Zverev, Maja

1 Lungwitz, Nela 2 13 : 20 5 6 Rzepnicka, Rizlane

3 Kretzschmar, Pia Sarah 2 15 : 22 2 4 Zverev, Maja

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 2 17 : 30 8 5 Englert, Charlotte

1 Lungwitz, Nela 4 21 : 35 5 4 Jenal, Liv

2 Damm, Anna Sophie Charlotte 1 22 : 40 5 6 Rzepnicka, Rizlane

3 Kretzschmar, Pia Sarah 4 26 : 45 5 5 Englert, Charlotte

Sieger: Verlierer:

d'Artagnan v0.20.1 (info@dartagnan.live) dAr_0015



0 000002 12317 2

2024 Deutsche Meisterschaften, U13 Damendegen Mannschaft
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2er, Gefecht 5 , Rg 9 - 10

Halle 2, Bahn 7 02.06.2024 10:25

Türkis, Daniel Unterschrift:

WESTFALEN

Weskamm, Johanna Paulina

Wu, Leona

Einenckel, Clara

1

2

3

SÜD-WEST

Hilken, Helene

D'onghia, Nikola Maria

Pandey, Agrima

Schütze, Marlene

4

5

6

R

Treffer Ergebnis Ergebnis Treffer

3 Einenckel, Clara 5 5 : 4 4 6 Pandey, Agrima

1 Weskamm, Johanna Paulina 1 6 : 10 6 5 D'onghia, Nikola Maria

2 Wu, Leona 4 10 : 15 5 4 Hilken, Helene

1 Weskamm, Johanna Paulina 0 10 : 17 2 6 Pandey, Agrima

3 Einenckel, Clara 5 15 : 19 2 4 Hilken, Helene

2 Wu, Leona 10 25 : 30 11 5 D'onghia, Nikola Maria

1 Weskamm, Johanna Paulina 2 27 : 34 4 4 Hilken, Helene

2 Wu, Leona 2 29 : 40 6 6 Pandey, Agrima

3 Einenckel, Clara 14 43 : 45 5 5 D'onghia, Nikola Maria

Sieger: Verlierer:
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Rang Name Name, Vorname Verein Jahrgang Grund
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1 HESSEN Moll, Marie

Shmelkova, Sofiia

Verhoeven, Valentina

Gerhardt, Ariane

FC Offenbach

Eintracht Frankfurt

Eintracht Frankfurt

2011

2011

2012

2 SACHSEN Michalski, Aurelia

Drummer, Klara

Wahr, Charlotte

Kaiser, Frieda

FC Leipzig

FC Oelsnitz

Dresdener FC

KSV Weißwasser

2011

2012

2011

2012

3 WÜRTTEMBERG Ferigo, Anna

Eltarov, Luana

Basso, Carla

Magano, Coleen

TSG Reutlingen

TSV Laupheim

SportVg Feuerbach

Heidenheimer SB

2012

2012

2011

2012

4 NORDRHEIN Breitbach, Stella Sofie

Büttner, Katharina

Strachun, Aura

Tosun, Lea

EFG Essen

TSV Bayer 04 Leverkusen

OFC Bonn

OFC Bonn

2011

2011

2012

2011

5 BAYERN Steuerer, Lena

Tauber, Frieda

Wiesnet, Katharina

Reineke, Ida

ASV Ortenburg

TSV Weilheim

Nürnberger FC

SSV Ettal

2011

2011

2011

2011

6 NORDRHEIN 2 Ptok, Emily

Kolditz, Lucy-Constanze

Streufert, Hanna

Konyukh, Anna

EFG Essen

TSV Bayer 04 Leverkusen

Fechtzentrum Solingen

Düsseldorfer FV

2011

2011

2012

2012

7 HESSEN 2 Englert, Charlotte

Zverev, Maja

Jenal, Liv

Rzepnicka, Rizlane

Eintracht Frankfurt

Frankfurter TV

Frankfurter TV

Frankfurter TV

2012

2011

2012

2011

8 SACHSEN 2 Damm, Anna Sophie Charlotte

Kretzschmar, Pia Sarah

Lungwitz, Nela

FC Leipzig

TV Markkleeberg

TV Markkleeberg

2012

2011

2011

9 SÜD-WEST Pandey, Agrima

D'onghia, Nikola Maria

Hilken, Helene

Schütze, Marlene

TGM Mainz-Gonsenheim

TSG Friesenheim

TGM Mainz-Gonsenheim

TGM Mainz-Gonsenheim

2012

2011

2012

2011

10 WESTFALEN Einenckel, Clara

Wu, Leona

Weskamm, Johanna Paulina

FS Bielefelder TG

TV Paderborn

Fechtzentrum TSV Hagen

2011

2012

2012

Endplatzierungen Mannschaften
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Name, Vorname Landesverband Verein #Teamgefechte
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Bender, Simon BN Heidelberger FC/TSG R. 3

Bühner, Holger WÜ SV Böblingen 4

Kolditz, Hendrik-Kilian NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4

Kunisch, Arne HE Eintracht Frankfurt 3

Meier, Jana WE FS Bielefelder TG 4

Naumann, Josy SN FC Leipzig 4

Schwarz, Maximilian BY FC Gröbenzell 3

Türkis, Daniel HE Darmstädter FC 3

Kampfrichter
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